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Szeptember 04-én ünnepi testületi üléssel vette kezdetét a negyedik alkalommal 
megrendezésre kerülő Kozármislenyi Város Nap, amelynek keretén belül díszpolgárrá 
avatták Tóth Sándor alpolgármestert, a város Sanyi bácsiját. A Kozármisleny Városért 
érdemrendet Kovács Károly kapta, tárgyjutalomban részesült Lempel András, Schäffer 
Balázs és Szuromi Luca, az Év Diáksportolója kitüntető címet kapta Rakoncza 
Dominika. Kiss Endre a Szigetvári Takarékszövetkezet kozármislenyi fiókjának vezető-
je különdíjat adott át két diáksportolónak Szuromi Lucának és Rakoncza Dominikának. 
A kitüntetések átadása után került sor Kozármisleny és a finn Orimattila várossal történt 
testvérkapcsolati megállapodás aláírására. Az ünnepi ülés zárásaként De Blasio Antonio 
köszöntötte fiatal városunkat és finn vendégeinket.

Textiles foglalatosságok 
felnőtteknek

A Diabelli Alapítvány (Lencsés Lídia) és a 
JÉÁMK adta lehetőség keretében szeptembertől 
egy új szabadidős tevékenységi körrel színesedik 
Kozármisleny kulturális programja.
Hétköznaponként igény szerint „Textiles 
foglalatosságok” címmel indít kurzust Ipacs 
Hajnal tanárnő, aki a PTE Művészeti Karán 
végzett vizuális nevelőtanár valamint textiles 
képzőművész. A kurzus a felnőttképzést 
szolgálná, a heti rohanásban, munka után 
kikapcsolódni vágyóknak nyújt majd tartalmas 
kézműves foglalkozást. A sokszínű technikák 
megismerése mellett egy hangulatos kikapcsoló-
dást jelentene baráti társaságban, kellemes 
hangulatban. A műhelymunka felidézné a régi 
fonók hagyományát, amikor a lányok, asszonyok 
a hosszú téli estéken együtt végezték a szövés-
fonás fáradhatatlan tevékenységét, közben 
beszélgetve, énekelve is akár. Az órák az 
általános iskolák sorában egyedülállóan - a 
Diabelli Alapítvány által elnyert DDOP-s pályá-
zati összegből - berendezett textilműhelyben 
zajlanak majd az általános iskola által biztosított 
teremben. A témakörök, technikák közül ízelítőül 
néhány: fonások megismerése, egyszerű és 
összetettebb működésű szövőeszközök haszná-
lata, tárgyak megtervezése és kivitelezése, fonal-
festés, batikolás, anyagismeret, és még sorol-
hatnánk. Szeretettel várjuk a kedves érdeklő-
dőket! Jelentkezni a 06-30/754-5507-es telefon-
számon lehet.

Ipacs Hajnal

Képünkön a spanyol vendégek tánca

Balesetmegelőzés

A POLGÁRŐRSÉG Bűnmegelőzési és Vagyon-
védelmi Egyesület polgárőrei szeptember első 
két hetében reggelente 7.00-8.00 óra között vá-
rosunkban két helyen segítették a gyalogátke-
lőhelyen az iskolás gyerekek átkelését.

Tóth László a kozármislenyi tagozat vezetője

10 éve Kozármislenyben

2010. szeptember 11-én különleges születésnap 
helyszíne volt a Széchenyi utca 1. számú ház.
Az Élet-esély Egyesület, Fészek Fogyatékosok 
Otthona ünnepelte megnyitásának 10. 
évfordulóját. A születésnap alkalmából 
vendégül látták azokat a családtagokat, 
jóbarátokat, akik egykor ott bábáskodtak a 
lakóotthon létrehozásánál, és azokat is, akik 
azóta lettek a ház és az ott élők barátai. A 
családias hangulatú összejövetelen a közös 
főzés után a torta közös elfogyasztása 
következett. 

Boldog Születeésnapot!

Örömmel tájékoztatjuk, hogy 2010. május 21-én
megnyitottuk Kozármislenyi Fiókunkat, a 

Polgármesteri Hivatal szomszédságában.

Itthon vagyunk, értéket teremtünk

A bankjegykiadó automatánk a 
nap 24 órájában

 áll ügyfeleink rendelkezésére.

Ügyfélfogadás időpontja
Hétfő 7,30 - 17,00
Kedd 7,30 - 16,00
Szerda 7,30 - 16,00
Csütörtök 7,30 - 16,00
Péntek 7,30 - 14,00

Elérhetőségeink:
Telefon: (72) 570-063
Telefax: (72) 570-063

MOHÁCSI TAKARÉK BANK ZRT
7761 Kozármisleny, Pécsi u. 126.

Szolgáltatásaink
Lakossági és vállalkozói

- Számlacsomagok
- Forint-, és deviza betétek
- Forint-, és deviza hitelek
- Tőzsdei ügyletek bonyolítása
- Netbank
- Bankkártya

Jöjjön el hozzánk, hallgassa meg ajánlatunkat, 
intézze helyben pénzügyeit Kozármislenyben!

VÁROSNAP

Szíves figyelmükbe ajánljuk szezonális termékeinket! 

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSOK

2010. OKTÓBER 03.

Kedves Választópolgárok!

Csóka István vagyok, 39 éves vállal-
kozó, nős, két leány édesapja.
Születésem óta Kozármislenyben la-
kom, 10 éve egyéni vállalkozóként dol-
gozom, 6 éve működtetem a helyi 
DÖNCI húsboltot. 
Munkám során nap, mint nap talál-
kozom a helyi lakossággal, az ő bíztatá-
sukra, kérésükre vállalom a megméret-
tetést, a választók képviseletét, a 

véleményük továbbítását, érdekeik védelmét.
Kihívásnak, és mint született mislenyi, kicsit kötelességemnek 
is érzem a feladatot.
Programomat is ennek jegyében állítottam össze:
x  szeretnék összekötő kapocs lenni a lakosság és a 

képviselő testület között
x  mindig könnyen hozzáférhető leszek a választópolgárok 

számára
x  emberi hangnemért, közérthető megfogalmazásért 

kívánok dolgozni
x  a mindennapi, folyamatos tájékoztatás elérése a célom
x  a választók véleményét szeretném képviselni 4 éven 

keresztül 
x  napi problémák azonnali kezelését szorgalmazni
x  átláthatóságot, tisztánlátást a képviselői munkában
x  a kozármislenyi vállalkozók, termelők érdekeinek 

támogatását, képviseletét mindig kiemelt fontossággal 
kezelem

Tisztelt Kozármislenyiek!

Itt az idő!
2002-ben a Fidesz kormány 250 millió forint támogatást 
adott Kozármislenynek.
Ez teremtette meg a pénzügyi alapot, beruházásaink 
önrészének biztosításához, napjainkig.
A Fidesz városi programjából hozzám a következők 

állnak közel:
- az iskola, és intézményei oktatási programjának 

segítése,
- a sport terén, kiszélesíteni a lehetőségeket a város összes 

lakója számára,
- helyi vállalkozások előnyben részesítése a városi 

beruházásoknál,
- civil szervezeteink (Tornádótól a Nyugdíjasig) 

támogatása, legyen lehetőségük aktívabb egyesületi 
életet élni.

1998. és 2002. között képviselőként azonos elkép-
zelésekkel indultam, majd lettem képviselő. Az akkori, 
testületben képtelen voltam elképzeléseimet  érvénye-
síteni, vagy egyáltalán elérni, hogy meghallgassanak. 
Reménykedem abban, hogy az Önök bizalmából, egy 
új szemléletű vezetése lesz Városunknak.

KOZÁRMISLENY A KOZÁRMISLENYIEKÉ!

(fizetett politikai hirdetés)(fizetett politikai hirdetés)
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Masszázs - önmagunkért

A testi-lelki közérzet, érintés-masszázs segítségével 
történő javítása a legrégibb, természetes gyógymódok 
közé tartozik. Az érintés életszükségletünk, azt jelenti, 
hogy kapcsolatban állunk a külvilággal. Meleget, 
biztonságot, ellazulást, megerősítést, önbizalmat, 
vitalitást ad. A simogatás annyira természetes gesztus, 
hogy akik ezt nem kapják meg, hajlamosak lesznek a 
depresszióra és az ingerlékenységre. A simogatás, a 
testi érintés iránti igényünk, gyermekkorunk 
elmúltával sem szűnik meg. Mindannyiunknak 
szüksége van rá, általa érezzük, hogy szeretnek, óvnak 
bennünket, hogy biztonságban vagyunk.

A masszázs az egyik legegyszerűbb és legtermé-
szetesebb módszer, amellyel betegségeket előzhetünk 
meg, megőrizhetjük egészségünket, teljesítőké-
pességünket, szépségünket. Egész szervezetünk 
működését befolyásolja. Feszessé teszi, vagy ellazítja 
az izmokat, javítja a vérkeringést, enyhíti számos 
megbetegedés tüneteit, panaszait. Hatással van belső 
szerveinkre, bizonyos hormonjaink termelődésére, 
emésztőrendszerünk működésére, anyagcserénkre, 
elősegíti szervezetünk méregtelenítését. Aromate-
rápiával együtt alkalmazva jótékony hatása tovább 
fokozható. A mai rohanó, stresszel telített hétköz-
napokban mindenkinek szüksége van a masszázs 
áldásos hatására.
Sokféle masszázs létezik, de minden masszázs célja a 
szervezet testi- és lelki egyensúlyának, regenerá-
ciójának támogatása, öngyógyító erőinek fokozása.

Masszázs Stúdió  Kovácsné Ikotin Jolán 

Jogász válaszol 

Új rovatot indítunk "Jogász 
válaszol" címmel. Az alábbi 
t émakörökben  vá r juk  
kérdéseiket a
csevego7761@gmail.com 
címen. 
- Ingatlanjog 
- Munkajog 
- Családjog 
- Polgárjog 

r. Ackermann 
Zsuzsanna jogász válaszol . 
Fizetési meghagyás - gyorsabb, hatékonyabb 
ügyintézés 
2010. június 1-től a bíróságok helyett a közjegyzők 
végzik a fizetési meghagyások kiadását. Az új 
elektronikus eljárásban az eddigi több hónap helyett 
a közjegyző három nap alatt kibocsátja a fizetési 
meghagyást, de a papír alapú ügyintézés sem tart 15 
napnál tovább. Jogi személyek a törvény hatályba 
lépésétől kezdődően csak elektronikus úton, a 
Magyar Országos Közjegyzői Kamara honlapján 
nyújthatják be fizetési meghagyás iránti kérelmüket, 
míg magánszemélyeknek továbbra is lehetőségük 
van a papír alapú ügyintézésre. 
A közjegyzői eljárásban a fizetési meghagyás 
kibocsátásáért díjat kell fizetni, amely a követelés 
összegétől függően min. 5 000 Ft max. 300 000 Ft. 
Magánszemélyeknek ugyanakkor - vagyoni és 
jövedelmi viszonyaikra figyelemmel - költségmen-
tesség igénylésére is van lehetőségük. 
Az új elektronikus eljárásban lényegében 
változatlan költségekkel, ám mégis jóval 
gyorsabban érvényesíthetők a lejárt pénzköve-
telések. 

Dr. Ackermann Zsuzsanna

Pályázat

A Kozármislenyi Református Templom 
Alapítvány pályázatot hirdet a református 
templom melletti kerítés létesítésére. Ez 
lehet kertészeti megoldás (örökzöld sövény-
telepítés) vagy ízléses léckerítés.
Pályázatokat - árajánlattal - szeptember 26-
án vasárnap délutén 15 és 16 óra között 
kérjük a Református Gyülekezeti Házban 
levő lelkészi irodába leadni. (Kozármisleny, 
Kálvin tér 1.) 

Örökfogadalom

Az Assisi Szent Ferenc Betegápoló Nővérei 
szeretettel tudatják, hogy 2010. szeptember 17-én, 
pénteken 17.30 órakor a kozármislenyi zárda-
templomban örökfogadalmat tesz Farahó Sarolta, 
Rita nővér, melyre ez úton is sok szeretettel várják a 
hívőket. Az ünnepi alkalomból misét celebrál dr. 
Székely János, az Esztergom Budapesti Főegyház-
megye segédpüspöke.

Kérdéseikre d

KOZÁRMISLENYI 
REFORMÁTUS 
HÍRHARANG 

"Ne vess el engem az én vénségem idején, mikor 
elfogy az én erőm, ne hagyj el engem." 

Zsolt 71,9 

Istentiszteleti alkalmak, programok
Minden vasárnap 10.00 órakor, minden hónap 
utolsó vasárnapján CSAK du. 16.00 órakor tartunk 
istentiszteletet szeretetvendégséggel egybekötve. 
Szeptember 21-én 9.30 - 11.00 óráig zenés baba-
mama klubban várom 0-3 éves korig a 
kisgyermekeket édesanyjukkal a református 
templom gyülekezeti termében. Program: 
9.30-10.00 - játék, 10.00-10.20 gitárkísérettel 
énektanítás, mondókázás, 10.20 - tízórai, majd játék 
11.00 óráig. Gyülekezeti termünkben berendezünk 
egy baba sarkot, ahol új játékok, kellemes dallamok 
szerezhetnek örömöt az apróságoknak. Gyülekezeti 
termünkben van konyha, ahol ételmelegítésre is 
lehetőség van. 
Ezt az alkalmat szeretném rendszeressé tenni, az 
elkövetkező hónapokban minden kedden 9.30-
11.00 óráig. Mindenkit szeretettel várunk. 
Indul az óvodai hitoktatás! Heti egy alkalommal 
délután tartok hittan órát a kicsiknek. Kérem, hogy az 
óvónőknél jelezzék, ha gyermekük rész szeretne 
venni a hittan oktatásban. 
Augusztusban történt 
Augusztus 8-án először rendeztünk gyülekezetünk-
ben csere-bere börzét, tisztelettel köszönöm a 
segítségét gyülekezeti tagjainknak, presbitereknek 
valamint a Művelődési Ház vezetőjének, Halmai-
Nagy Róbertnek, Vámosi Andreának és Pusztai 
Jánosnak a rendezvény meghirdetéséért és az 
asztalokért. 
Augusztus 29-én szabadtéri istentiszteletet 
tartottunk, köszönjük mindazoknak a részvételét, 
akik velünk együtt adtak hálát az Istennek az új 
kenyérért. Ezúton köszönöm a segítségét a 
presbitereknek, gyülekezeti tagoknak, s felejthetet-
len közreműködését a Kozármislenyi Fúvós-
zenekarnak, a Józsa Gergely Néptáncegyüttesnek, a 
Cantica Nova énekkarnak, a Pécsi Belvárosi 
Gyülekezet "Katica" bábcsoportjának, Kovács István 
kerámikusnak, Blahó Ani tűzzománckészítőnek. 

Augusztus 7-én házasságkötésükre Kövestetőn Isten 
áldását kérte Kovács Balázs és Szűcs Melinda. Isten 
áldja meg életüket. 
Szomorú szívvel hirdetem, hogy életének 90. évében 
hazatért Teremtőjéhez Balázs Béláné sz. Bernát 
Erzsébet. Temetése szeptember 3-án a Pécsi 
Központi Temetőben volt. Isten vigasztalását kérjük 
a gyászoló családtagoknak. 
Telefonszám: Gaál Mariann 06-30-478-43-76 
e-mail: nmircsi@yahoo.com 

Őszköszöntő

Lieber Ilona szervezésében október 15-én, pénteken 
16 órától köszönthetik a kozármislenyiek az ősz 
eljövetelét. Az őszköszöntőre a református közösségi 
házban kerül sor, ahol festmény kiállítással és 
kultúrműsorral örülhetünk a beköszöntött évszaknak. 

Meghívó
 

Tisztelettel meghívjuk Kozármisleny lakosságát a 
2010. szeptember 16-án 18 órakor tartandó 
fórumunkra, melynek helyszíne a kozármislenyi 
Trianon emlékmű. Meghívott vendégünk VONA 
GÁBOR a JOBBIK MAGYARORSZÁGÉRT 
MOZGALOM országos elnöke.

Kutyasors 2010.

Tisztelt Szerkesztőség!
3-4 hete észleltem a képeken látható "kutyatartás" ezen 
formáját. Sajnos elég rosszul kivehető, ezért 
kommentálom a képen látottakat:

- az 1 m-es szövet pórázon fojtóra kikötött kutya 
kiabálásomra sem mozdult, már élettelennek hittem.
Visszatérve hozzá a fénykép készítése után mégis 
megmozdult, de saját magát fojtva igen szenvedett.
Értesítettem a mezőőrt, majd kérésére a településő-
röket, újabb kérésre a rendőrséget is. Vencz Máté 
településőr tájékoztatott később a fejleményekről.
Még hangsúlyosabb a történet, mert az illető "hölgy" a 
rendőrjárőr kérdésére válaszolva közölte "az 
elkövetkező napokban számíthatnak több ilyen 
bejelentésre, mert ezután is ugyanígy fogja kikötni az 
ebet".
Megdöbbenve olvastuk Öllés Dezső szerkesztőségünk-
höz eljuttatott levelét, a hozzá csatolt képek sokkolóak 
voltak, csak remélni tudjuk, hogy az állat gazdája idő-
közben jobb belátásra tért vagy elajándékozta az ebet 
egy állatbarát gazdinak, ahol nem ez a kutyasors jut 
szerencsétlen párának.

Kozármisleny, Pécsi út 126.
+36 20 549 9940 (szolárium)
+36 30 383 7254 (fodrászat)
+36 20 480 9959 (masszázs)

ŐSZI AKCIÓ!!!
Minden nap 10.00-21.30.

30/544-20-80     30/460-02-33

2 db termék (pizzák /26 cm, 32 cm, 51 
cm/, lepények, palacsinták, frissensültek) 

rendelése esetén
 -20% árengedmény az étlap árából!!!

Az akció kezdete 2010.09.15. mely visszavonásig érvényes.
Akciónk más akcióval nem vonható össze.
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www.kmcsevego.hu
naponta friss hírekkel

Bárka Fesztivál  Tolna

Augusztus 28-án Tolna városában állította fel kosaras 
körhintáját a Családok Kulturális és Szabadidősport 
Közhasznú Egyesülete, a tolnai városlakók vidám 
hangulatban ismerkedtek a kozármislenyi játékkal. A 
fesztiválon bemutatót tartottak a Tornádó Tánc-Sport 
Egyesület táncos lábú tagjai, a legkisebbeket pedig a 
Kenderzsupp Egyesület kézműves foglalkozással 
szórakoztatta.

AJÁNLATUNK NŐKNEK - FÉRFIAKNAK:

Frissítő-, kondícionáló-, arc-, hát-, talp-, 
teljes testmasszázs

Alternatív nyirok masszázs:
ödémakezelés limph-, lipödéma

Izületi és reumás fájdalmak enyhítése 
alternatív módszerekkel: Orosz mézes 

masszázs, Lávaköves masszázs, Shiatsu, 
Indiai fejmasszázs, 

Csontkovácsolás, Fül-, 
testgyertyázás

Fogyasztó- és cellulitmasszázs
Fogyás alatti, utáni 

bőrregeneráció
Kozármisleny, Zrínyi u. 32.

30/530-50-38
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2010-ben is faragták a szót

Ha van agyagozó meg lovastábor, miért ne lehetne 
szófaragó tábor is.  Ez a gondolat vezette Halmai-
Nagy Róbertet, a kozármislenyi Művelődési Ház 
vezetőjét az előző évben, hogy megrendezze általános 
iskoláskorú gyerekek számára napközis jellegű 
táborát. Az érdeklődés őt igazolta, hiszen az idei 
nyáron is örömmel jött tábort vezetni Lackfi János, aki 
József Attila díjas költő, az idei alkalomra segítőtársul 
szegődött hozzá Molnár Krisztina Rita költő. 
A 2010-es évre a gyermek létszám szépen felduzzadt, 
a szervező szerint egyre többen vannak azok a 
gyerekek, akik szeretik a meséket, a rímeket, a 
verseket, és azokat a különös, olykor nyaktörő mutat-
ványokat, amelyeket a szavakkal lehet, kell egy ilyen 
táborban művelni.
A délelőtti és délutáni közös versírásokat, kínrím-
faragásokat és meseköltögetéseket idén több program 
is kiegészítette. Két helyi egyesületnek köszönhetően 
délelőttönként aktív játékoknak, sorversenyeknek, 
gólyalábazásnak, ügyességi játékoknak, délután pedig 
kézműves foglalkozások élményeit formázhatták meg 
aznapi szövegekkel a gyerekek. A hét különleges 
programjának ígérkezett, amikor a gyerekek egy 
lovasszekérrel sétakocsikázás keretében alkothattak, 
faraghattak rímeket.

A tábor a Pécs2010 Európa Kulturális Fővárosa 
program regionális társrendezvénye volt, amely 
program nem jöhetett volna létre a Nemzeti Kulturális 
Alap támogatása nélkül.

2010. augusztus 20.

Ünnepi beszédet mond dr. Nagyváradi László a Kozár-
mislenyi Önkormányzat képviselő testületének tagja.

Hagyományos péktermékek és készítésük címmel 
kiállítás és kóstoló várta az érdeklődőket a Művelődési 
Ház kistermében a Magyar Pékek Fejedelmi Rendje 
valamint a pécsváradi II. Béla Szakiskola pék 
tanulóinak közreműködésével.

Képzési kínálat 
Kozármislenyben

Közel húsz cég, intézmény valamint nonprofit alapít-
vány részvételével tartottak Kozármisleny Művelődési 
Központjában képzési börzét. A rendezvény látogatói 
megismerkedhettek a régió képzési kínálatával, 
csemegézhettek a nyelvi, informatikai és OKJ-s 
képzések közül.

Városnap
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Újra Fidesz!

2006. őszétől a rendszerváltás óta először irányíthatta a választópolgárok akaratából a polgári oldal, a  
FIDESZ-KDNP pátszövetség a Baranya Megyei Önkormányzatot.
A szocialista (Gyurcsány-Bajnai) kormányok költségvetési megszorításainak eredményeképpen az 
elmúlt négy év alatt több milliárd Ft állami támogatást vont el Baranya megyétől a hatalom. Ennek 
ellenére sikerült megmenteni az intézményeinket az anyagi összeomlástól, sőt a nehézségek ellenére 
soha nem látott fejlesztéseket valósítottunk meg.

A Pécsi Tudományegyetemmel együttműködve adtuk át a megye lakosai számára a könyvtári 
2

szolgáltatásokat biztosító Regionális Tudásközpont. A modern épület, több mint 13.000 m  hasznos 
alapterületű. A projekt összköltségvetése meghaladja a 6,5 milliárd Ft-ot. 

Európa Kulturális Fővárosa Pécs2010 programhoz csatlakozva 1,8 milliárd Ft értékben felújítottuk az 
ország legjelentősebb, Budapesten kívüli múzeumi intézményrendszerét. 

A Baranya Megyei Önkormányzat irányításával ebben az évben elkészült Dél-Dunántúl legjelentősebb 
turisztikai élménylánca a Baranyai Élménykörút. Ennek a programnak a keretében Orfűn már ezen a 
nyáron tízezrek keresték fel a megyei Aquaparkot és a kajak kenu központot.

A fejlesztésekből nem maradhattak ki az intézményeink sem. A Megyei Gyermekvédelmi Központ 
lakásotthoni hálózatát Európai Uniós forrás felhasználásával újítottuk fel. A görcsönyi Kastélypark 
Időskorúak Otthona nyílászáróit és a mozsgói fogyatékos otthont saját forrásból alakítottuk ki. 
Fejlesztésünk eredményeképpen a pécsváradi gimnáziumunkban a jövő esztendőtől már egy új 
felújított épületbe költözhetnek be a kollégistáink.

A szűkös anyagi helyzetünk mellett a megye településeire is 
jutott figyelem. 2009-ben 75 millió Ft-ból létrehoztuk a 
kistelepülési alapot. Ebből a pénzből 191 baranyai község 
pályázatát segítettük, amelynek eredményeképpen ma utcák, 
terek, intézmények újulhattak meg Baranya megyében.

2010. október 3-án Önök újból leadják voksukat és egy új 
megyei képviselő testültet választanak.
Kérjük további bizalmukat, hogy a megkezdett úton tudjuk 
tovább vezetni Baranya megyét. 

Támogassák a FIDESZ-KDNP baranya megyei listáját:
Dr. Hargitai János
Horváth Zoltán

Rács Zoltán

ÚJRA FIDESZ! ÚJRA BARANYA!

Rács Zoltán 48 éves vállalkozó vagyok, feleségemmel Timeával és 3 gyermekünkkel, Krisztiánnal (28), Petrával (22), 
Dórával (14) 1996-ban, az akkor éledező északi lakótelepen kezdtünk építkezni, majd 1998-ban költöztünk 
Kozármislenybe. 
A település nyugodt, barátságos atmoszférája már a 90-es évek elején, a Hungária Biztosító területi képviselőjeként 
megérintett. Dóra lányunk már itt járhatott óvodába. Lakhelyünkön feleségem kezdeményezésére először 
utcabálokat, az utca névnapja alkalmából. Aktívan részt veszünk a családokat tömörítő civil szervezet munkájában.
Szabadidőmben kerékpározom, barátaimmal off-road versenyeken veszek részt, a családdal szeretünk kempingezni és 
évente több alkalommal is jól érezzük magunkat az egyesület rendezvényein.
Diplomát a Nyugat-Magyarországi Egyetemen szereztem.
16 éve feleségemmel közösen vezetjük vállalkozásunkat.
Jelenleg a Baranya Megyei Önkormányzat Közgyűlése tagja és a Szociális és Gyermekvédelmi Bizottság elnöke 
vagyok. Részt vállalok még a Drogambulancia, az Orfű Pécsi-tó Kft., a Tudásközpont Kft. és a Gyermek- és Ifjúsági 
Közalapítvány munkájában. A helyi FIDESZ csoport elnökének 2009. júniusában választottak meg.
Képviselőjelölt társaimmal, az Önökkel történt előzetes beszélgetések, igényfelmérések, valamint saját elképzeléseink 
alapján, megválasztásunk esetén az alábbi irányok mentén kívánjuk vezetni a várost:
- oktatási intézmények, iskola, óvoda, bölcsőde jobb működési feltételeinek kialakítása, étkezés, maximált 

csoportlétszám, pedagógusi létszám bővítése, középiskola megvalósításának lehetősége 
- elkötelezettek vagyunk a rendőri egység városunkba telepítésében
- munkahelyteremtés és a közmunka program hatékonyabb kihasználása
- gazdálkodók segítése, hogy tevékenységeiket előírásoknak megfelelően végezhessék, projektek, pályázatok ajánlása, 

megírása, együttműködés az önkormányzat részéről 
- közösségi terek kialakítása, fejlesztése, virágosítás, szabad használatú kisebb sportpályák létesítése, játszóterek, zárt kutyafuttatók létrehozása
- a buszközlekedés javítása Kozármisleny-Pécs viszonylatban
- célunk az, hogy a város a környék központjává váljon, vezető szerepkörrel az oktatás, a munkaügy, az egészségügy, az okmányiroda terén
- ipari üzem, üzemek telepítése, illetve ezek feltételeinek megteremtése
- civil szervezetekkel szorosan együttműködve kulturális események, programok létrehozása
- környezetvédelem, alternatív energiaforrások kihasználása, szelektív hulladékgyűjtés
- helyi vállalkozók, magánszemélyek szélesebb körű bevonása a város munkálataiba
- az ifjúság szabadidős tevékenységének segítése, közösségben eltöltött idő növelése,  programok szervezéséhez 

segítség, a városi igényeknek megfelelő könyvtár létrehozása
- a szociális háló kiterjesztése, felülvizsgálata
- lakossági érdekérvényesítési szerep növelése, szorosabb együttműködés a lakossággal, rendszeres tájékoztató az 

önkormányzat tevékenységéről
- a leszakadó településrészek fejlesztése
- szerződések, támogatások felülvizsgálata
Természetesen mindent megteszünk annak érdekében, hogy az alternatív energiák kihasználása mellett megvalósítsuk 
az uszoda beruházást, mely véleményünk szerint nem csak közösségi, de turisztikai célokat is szolgálhatna, és segítene 
fellendíteni Kozármisleny turisztikai-kereskedelmi vonzerejét. Természetesen mindezt a helyi civil szervezetek, 
kereskedők, vállalkozók, a lakosság bevonásával és egyetértésével kívánjuk megvalósítani!

szerveztünk 

Csevegő - Kozármisleny város közéleti lapja - 2010. szeptember 15. X. évfolyam 9. szám

Tisztelt Kozármislenyi Választópolgárok!

Az Önök szép, fejlődő városának polgármester jelöltjét, Rács 
Zoltánt ajánlom figyelmükbe, aki képviselőtársamként, és a 
Baranya Megyei Közgyűlés bizottsági elnökeként megmutatta 
rátermettségét, emberségét, lojalitását a közösségekkel, 
embertársaival szemben. Határozott, mégis kompromisszumokra 
képes, sikeres vezető válhat belőle polgármesterként is.
Tudom, megválasztása esetén Kozármislenyért, és az ott élő 
emberekért fog dolgozni. Kérem szavazzon Ön is Rács Zoltánra, a 
FIDESZ polgármesterjelöltjére, és a FIDESZ képviselőjelöltjeire.

Dr. Hargitai János

2010. OKTÓBER 03.
(fizetett politikai hirdetés)

Regionális Tudásközpont

Orfűi Aquapark
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Tisztelt Kozármislenyi Választópolgárok! 

A FIDESZ  Magyar Polgári Szövetség kozármislenyi szervezete  Jámbor Attila 
alpolgármestert, Gyöngyösi Tibor, Kellényi György, Rajczi Róbert képviselőket a 2010. 
október 3-i választásokon nem indítja. 
Mivel független jelöltként indulnak, így életbe lép a FIDESZ alapszabálya 9.§ /3/ 
bekezdése: „Kizárási javaslat nélkül megszűnik annak a tagnak a tagsági viszonya, 
aki - a szövetségen belül arra felhatalmazott testülettel történő előzetes egyeztetés és 
annak hozzájárulása nélkül -, az Európai Parlamenti, az országgyűlési, vagy az 
önkormányzati választásokon bármely más szervezet képviseletében, vagy független 
jelöltként, akár egyéniben, akár listán  jelölteti magát a Szövetség hivatalos 
jelöltjével szemben. A tagsági viszony a jelöltként történő hivatalos bejelentés 
napján szűnik meg.”

FIDESZ Kozármislenyi Csoport 
Elnöksége

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a Fidesz kozármislenyi polgármester 
jelöltje, valamint képviselő jelöltjeik szeptember 28-án 17-18 óráig fogadó 

órát tartanak a Művelődési Ház kistermében. Szeretettel várunk mindenkit!

Varga Zoltán vagyok, 1980-ban születtem, azóta élek 
Kozármislenyben, jelenleg a Toldi utcában. Nagyapám és 
édesanyám dr. Mikli Éva tanárként kezdte pályafutását. 
Egyetemi tanulmányaimat Pécsen végeztem, jelenleg 
személyügyi igazgatói pozíciót töltök be.
Fontosnak tartom, hogy Kozármisleny elhagyja az 
„alvóváros” jelzőt. Mindehhez szükségesnek látom a 
munkahely teremtő lehetőségek bővítését, azoknak a 
vállalkozásoknak a támogatását, amelyek munkalehe-
tőséget teremtenek városunkban, természetesen a 
helyieknek elsőbbséget biztosítva. Szervezzünk több 
kulturális eseményt, fejlesszük tovább a város már 
meglévő értékeit, a különböző művészeti-, hagyomány-
őrző, és érdeklődő csoportokat, támogassuk további 
munkájukat. Teremtsük meg a gyermekeknek, a fiatalok-
nak a lehetőségeket, hogy a város iránti kötődésüket 
egyre erősebbé és biztosabbá tegyük. Támogatni kívá-
nom mindazokat a kezdeményezéseket, melyek az 
időskorúak életminőségének javítását szolgálják.
Okmányiroda, rendőrség, középiskola létrehozásának 
elkötelezett támogatója vagyok. Az iskola, a művelődési 
központ további fejlesztését rendkívül fontosnak tartom 
és ezt a jövőben képviselni is kívánom.
A céljaim között szerepel, a hitélet, az egyházak segítése, 
a hatékony együttműködés megteremtése. 

Nevem Pfaff Krisztián, 34 éves vagyok. 1989-ben 
költöztem Kozármislenybe, jelenleg a Pécsi út 123. 
szám alatt lakom. Tanulmányaimat a Pécsi Tudo-
mányegyetemen végeztem. 1994-óta a kereske-
delemben és az iparban dolgozom, középvezetői 
beosztásban.
2003-ban nősültem, két kislányunk született Bianka 
2006-ban, és Lara 2010-ben. Bianka lányom a 
kozármislenyi óvoda, német nyelvű csoportjának 
lelkes tagja. 
Amennyiben a kozármislenyi polgárok szavazatai 
alapján szerepet kapok a képviselő testületben, 
elsősorban az oktatási intézmények, iskola, óvoda, 
bölcsőde jobb működési feltételeinek kialakítását, 
(gondolok itt az étkezés, maximált csoportlétszám, 
pedagógusi létszám bővítése problémák kiküszöbö-
lését) szeretném elősegíteni, kikérve az ott dolgozó 
szakemberek, pedagógusok, óvónők, dadusok, és 
természetesen a szülők véleményét. Úgy gondolom 
legfontosabb a folyamatos párbeszéd, az itt élő, 
dolgozó emberekkel és lehetőség szerint megoldást 
kell találni minden felmerülő problémára, ami a 
lakosok érdekeit szolgálhatja

Faragó Attila vagyok 39 éves, nős, egy gyermek 
édesapja. 10 éve élünk Kozármislenyben az északi 
lakótelepen, ahol jelenleg vállalkozóként a Szerszám 
Világ üzletet vezetem.
Céljaim közt szerepel a kozármislenyi vállalkozók 
támogatása, ösztönzése, hogy minél többen merjünk 
vállalkozni városunkban, mivel munkahelyteremtést 
csak így tudunk létrehozni.
Szükségesnek tartom az óvoda és iskola folyamatos 
fejlesztését, kiemelt támogatását, hogy gyermekeink 
becsületes, okos és büszke felnőtteké válhassanak. 
Szükségünk van az ingyenes tömegsport kialakítá-
sára, nem csak a profi sport támogatására.
Fontosnak tartom az idősebb korosztály megbecsü-
lését, és az igazságosabb támogatását, mert nélkülük 
nem élhetnénk mi sem ilyen nagyszerű városban, 
ugyanakkor a rászorultakról is gondoskodni kell, 
hogy ők is lakhatónak és szépnek érezzék városunkat.
Lakosság közeli politizálást szeretnék folytatni, ahol 
az emberek, civilszervezetek bevonásával együtt, 
közösen tudnánk meghatározni Kozármisleny céljait 
és jövőjét.

Kollár Gyulánénak hívnak, 50 éves vagyok, 30 éve 
élek Kozármislenyben a Pécsi utcában. 
20 éve dolgozom a közigazgatásban először a Kozár-
mislenyi Körjegyzőségen, majd  ennek átalakulása 
után a Pécsudvardi Körjegyzőségen, ahol ma is 
gazdálkodóként tevékenykedem. Szakképzettségem 
közgazdász. Szabadidőmben szívesen kirándulok, 
járom a természetet. 
A jelenleginél sokkal több alkalommal szeretnék 
eljutni uszodába és biztonságos kerékpárutakon 
kerékpározni. Képviselőként szeretném elősegíteni, 
hogy a jelenleg szépen növekvő, gyarapodó városunk 
életében a minőségi változások ideje következzen be. 
Kozármisleny ne csak a sport területén nyújtson 
kiemelkedőt, hanem a közigazgatás, oktatás, 
közbiztonság, kultúra és az egészségügy területén is 
olyan ugrásszerű változások legyenek, melyek 
elvitathatatlanul központi, vezető szerephez jutatják 
majd városunkat. 
Képviselőként ezekért a célokért szívesen tevékeny-
kednék, természetesen a szakmámhoz közelálló 
területeken, hiszen ott tudom kamatoztatni tudásom, 
tapasztalatom legjavát.

Szieberth Péter, 47 éves vállalkozó vagyok. Négy 
nevelt gyermekemmel, akik a helyi általános iskola 
tanulói, és szeretett párommal élek, a Városházától 
egy kőhajításnyira. Két nagykorú fiam már külön él.
1998-2002. között képviselőként részt vettem 
városunk legjelentősebb beruházásának, az Északi 
lakótelep elindításánál. Minden további fejlesztésnek 
a lehetőségét ez a beruházás teremtette meg. Az 500 
milliós beruházás felét az Orbán kormány biztosította. 
Ez a pénzalap, ma is további lehetőségek biztosítéka.
Polgármester- és képviselőjelölt társaim számtalan el-
képzelést már megfogalmaztak. Mi, a Fidesz képvise-
lő jelöltjei Kozármisleny fejlődésének elkötelezett 
hívei vagyunk. Értékrendünkben a párbeszéden 
alapuló közösségi szemlélet a meghatározó.
Szeretnénk, ha városunk nem csak kívülről, az idegen 
szemével mutatna csodás képet, hanem valamennyien  
érezhetnénk is ezt a csodát. A kormányzó erő 
támogatásával tiszta, átlátható vezetést kívánunk az 
Önök segítségével megvalósítani, ahol az emberek 
tisztelete, a személyes szabadság- és vagyon védelem 
az elsődleges szempontjaink közé tartozik.
Valljuk: Kozármisleny jövőjének alapja az 
együttgondolkodás a kozármislenyi emberekkel! 
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Studi Attila vagyok, 31 éves és 1989. óta élek 
Kozármislenyben. Párommal két gyermeket 
nevelünk, akik mindketten a helyi általános iskola 
tanulói. 12 éve dolgozom egy kozármislenyi 
telephelyű építőipari vállalkozásnál, ahol műszaki 
vezetőként tevékeny-kedem. 
Általános hétköznapi embernek tartom magam, aki 
próbál megfelelni a rohanó világunk elvárásainak. 
Erős kihívást érzek magamban, hogy végre érvényt 
tudjak szerezni az egyén hangjának, amit mások csak 
addig hallgattak meg, míg el nem érték céljaikat. Egy 
lapon említhető félként szeretném tudni mind a fiatal, 
mind az idős korosztályt. Lehetőségeim szerint 
szeretnék hozzájárulni Kozármisleny még vonzóbbá 
tételéhez, kulturális rendezvényeinek színesítéséhez. 
Személyemhez közel álló érdeklődési körök:
- település fejlesztés, annak ellenőrzése, újragon-
dolása, kiegészítése
- szociális háló működtetése, ha szükséges kiszé-
lesítése 
- kulturális események ösztönzése,vonzóbbá tétele, a 
nagyobb látogatottság elérése céljából

Molnár Csaba, Pécsi út 38 szám alatti lakos vagyok 47 
éves, nős kétgyermekes családapa. 44 éve lakom Kozár-
mislenyben. 1992. óta vállalkozóként tevékenykedem.
Sportoltam, kézilabdáztam és fociztam a kozármislenyi 
sportegyesületben. 1999-ben megalapítottam a 
kozármislenyi asztalitenisz szak-osztályt, 2001-ben 
megkaptam a faluért, Kozármis-lenyért érdemérmet. 
Hobbim a horgászat, sakk a borászkodás és az 
asztalitenisz.
Képviselő társaimmal szeretném,  hogy egy egészen más 
szemlélet legyen a testületben, legyen az lakosság barát, 
mely tiszteli a magántulajdont, a tulajdonos tudta nélkül 
nem tesz semmi korlátozást annak birtokán. Pályázni kell 
és meg kell fúrnunk azt a bizonyos kutat, hogy kiderüljön 
mit is lehet kezdeni vele, mert addig csak találgatunk. 
Létre kell hozni, egy mindenki által szabadon 
használható úgy nevezett grundot, ahol focizhatnak, 
kosarazhatnak a fiatalok. Javítani kell a tömegköz-
lekedésen. Nem marad-hat el nemzeti ünnepeink méltó 
megünneplése sem. Testvérkapcsolatainkat az elszakított 
részek, magyar lakta területeiről kell választani, 
kialakítani.
Megválasztásom esetén ígérem, hogy Önöket, Kozár-
mislenyieket fogom képviselni, mert az egyéni érdek és a 
közösségi érdek nem lehet gátja egymásnak.

Faragó Attila

Pfaff Krisztián

Varga Zoltán

Szieberth Péter

Studi Attila

Kollár Gyuláné

Molnár Csaba

Bővebb információk

www.kmfidesz.hu

(fizetett politikai hirdetés)
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"Az ionizált lúgos vizek 
királya az 

AQUARION"!
Védje otthonában 

egészségét lúgos vízzel! 

Antioxidáns hatás, vírus- 
gomba- baktérium irtás.

Lúgosítás saját 
készülékkel.

72/511-936
06-70/315-2624

Családi házak, lakások felújítása, festés, 
mázolás, gipszkarton szerelés, 

hideg- melegburkolás, asztalos- kőműves 
munkák, lakatos, víz- fűtésszerelés

- Ügyfélbarát lakás- és iroda-költöztetés,
- Távolsági szállítás,
- IKEA bevásárlás,
+ 2 t-s BILLENCS: építőanyag, homok, tüzelőanyag szállítása

IKEA

Állandó ital akciók!

Hétköznap már 6 órától nyitva!
További infó:+3620/476-5000

Kozármisleny, Kinizsi u. 2. (57-es út mellett)

Szerviz-akciónk:   

Eredetiség-vizsgálat tól /átíráshoz/.

4 l Total Quartz 7000 olaj + szűrő + munkadíj csak 9 990,- Ft.

15.500,- Ft-

A 17 éves Suzuki Varga  tavaszi ajánlatai:

Vállaljuk motorkerékpár, személyautó, utánfutó, kishaszon-jármű 
vizsgára felkészítését, műszaki vizsgáztatását.

Cím: 7759 Lánycsók, az 57.sz.út mellett          7761 Kozármisleny,Vadvirág u.4.
Tel.: 69/364-494; 364-723  Fax: 69/364-291                                                                                                     Tel.: 72/570-920  Fax: 72/570-929

Nyitva: H-P 8.00-17.00 ,  Szo.: 8.00-12.30 (csak a kereskedés),  Vasárnap: zárva

e-mail: suzuki-varga@axelero.hu     www.suzukivarga.hu

Átdolgoztuk újautó árainkat……
Az árak szeptember 30-ig vagy a készlet erejéig érvényesek!

Splash 1.0 GC 1.999.000 Ft
Swift 1.3 GC 2.290.000 Ft
SX4 1.5 GC 2.690.000 Ft

Az én kis mozim
A filmklub első vetítése az évadban szeptember 21-én, 
kedden 18 órakor a Művelődési Ház kistermében lesz. 
Az idei ősszel Az őslakos című filmmel veszi kezdetét 
a program, amelyre minden kozármislenyi lakost 
szeretettel várnak a szervezők a Családok Kulturális és 
Szabadidősport Egyesülete, valamint a Művelődési 
Ház. Belépés ingyenes!
„Egy film, ami, ha nem lennének a hozzá kötődő 
emlékek, számunkra nem is létezne." 

John Oldman történelemprofesszor váratlanul beje-
lenti, hogy otthagyja az egyetemet. A meglepett kollé-
gák felkeresik az otthonában, hogy nyomást gyakorol-
janak rá, adjon magyarázatot a történtekre. Mindenki 
megdöbben, amikor kiderül, hogy mi a visszavonulás 
valódi indoka. Oldman professzor ugyanis azt állítja, 
hogy valójában halhatatlan… (forrás: Index.hu)

Olvasói levél
A múlt héten hazafelé, azt kérdezgették tőlem az 
emberek: láttad a játszóteret? Ki festette le? Miért lett 
ilyen csúnya? Miért milyen? Kérdeztem, és elmentem 
hogy megnézzem. Csúnyának nem mondhatnám, de 
mikor megláttam, valóban kissé összeszorult a 
szívem, hiszen a tarka vidám játszótérből, barna lett. 
Egyáltalán nem állítható, hogy a játszótér rossz 
állapotban volt, mivel pár éve a helyi fiatal 
önkéntesek, együtt festették, takarították és hozták 
helyre oly nagy lelkesedéssel, hogy minden 
kerítésoszlop, hinta, szemetes… más és más 
színekben díszelgett. Talán éppen ezért mindenki egy 
kicsit magáénak érezte, és nem meglepő, hogy egy év 
eltelte után is a játszótér kerítése épen állt, és a játékok 
használhatóak voltak. Sokat tűnődtem, és próbálom 
megérteni, hogy miért jobb egy itt-ott ugyan 
megkopott de jó állapotú játszótérnél, egy itt-ott 
hiányosan lefestett egyszínű barna közösségi tér. De 
tény a festés megtörtént, tehát a feladat kipipálva. 
Köszönet érte.                     (név, cím a szerkesztőségben)

A Nyitott Templomok Éjszakája

Katolikus templom, Öregfalu

15-től pogácsa börze

19-től a templomban imádság, képme-
ditáció, zenés meditáció, kisfilmek 
vetítése,

A sekrestyében folyamatosan kávéház, 
teaház, Don Matteo filmsorozat

22 órakor orgonakoncert.
A program éjfélkor fejeződik be.

Meghívó

Szeretettel meghívjuk Önt, 
partnerét, barátját, rokonát, 

kollegáját, kicsit és nagyot, amatőrt 
és profit, helyit és helytelent

2010. SZEPTEMBER 18-ÁN, SZOMBATON 
a Kultúrházak éjjel-nappal című 

országos program keretében
A KAMU-ba 

(Kozármislenyi Amatőr Művészeti Udvar)

A nem mindennapi megnyitó 15.45-kor veszi 
kezdetét. Köszöntőt mond Kovács Anett, a Pécs2010 
Menedzsment Központ munkatársa, Károlyiné 
Varga Éva, a Janikovszky Éva ÁMK igazgatója 
valamint zenében Kispál András, gitáros. A 
megnyitót színesíti a Kisház csoport képzőmű-
vészeti akciója.
TOVÁBBI PROGRAMOK
Egész nap: KÉPZŐMŰVÉSZETI AKCIÓK
- Nikola Faller horvát képzőművész szalmaszobrot 
készít
- a KisHáz csoport szalma-birkanyájat készít, 
továbbá Klubtermünkben bemutatkozik egy tárlattal 
Gyuris Róbert, Kiss Endre és Ricz Géza
- a Diabelli Művészeti Iskola tanáraival a Művelődé-
si Ház melletti falat festheti/graffitizheti meg bárki
- 23 órakor  tűzszobor avatás, sámántánc
16 órától: KÖNNYŰZENEI KONCERTEK
- Virgo, Sound World Music, Édelmann Szofi, 
PoeJass Project, ZAT
HORDÓVERS
- a koncertek közötti szünetekben bárki felállhat a 
világot jelentő hordóra, és legfeljebb 10-10 
percben felolvashatja saját alkotását
TÁNCHÁZ
- Pécs környéki bosnyák táncokkal
IRODALMI EST
- az Irodalmi Páholy bemutatkozó estje
A rendezvény teljes ideje alatt megtekinthető a 
Művelődési Ház teljes területe a műhelytől a 
padlásig.
A program nem jöhetett volna létre a Nemzeti 
Kulturális Alap támogatása nélkül!
A rendezvény a Pécs2010 EKF regionális 
társrendezvénye.

Csevegő - Kozármisleny város közéleti lapja - 2010. szeptember 15. X. évfolyam 9. szám

KULTURÁLIS ÖRÖKSÉG NAPJA KOZÁRMISLENYBEN
2010. SZEPTEMBER 18.

Flüe-i Szent Miklós templom

14 órakor csoportos idegenvezetést 
tartanak az Assiszi Szent Ferenc 
Betagápoló nővérek.
13-16-ig a Fészek Fogyatékosok 
Lakóotthonban élők a templom 
előtti téren, gyertyaöntés, nemeze-
lés, üvegfestés, gyöngyfűzés kéz-
műves foglalkozással várják az ér-
deklődőket, ahol lehetőséget 
biztosítanak a lakóotthonban élők 
által készített termékek megvá-
sárlására.

Református Templom.

15 órakor csoportos ide-
genvezetés Gál Mariannnal.
13-16-ig a Bujj bujj zöld ág 
Egyesület játszóháza.
A helyszínen megtekinthe-
tők Blahó Ani tűzzománc-
készítő művei.

Katolikus templom

13 órakor csoportos idegenve-
zetés Gál Károllyal.
13-16-ig a Kenderzsupp Egyesü-
let játszóháza, kézműves fog-
lalkozássa.
A Nyitott Templomok Éjszakája 
program részletes leíása a lap jobb oldalán olvasható.

A programok ingyenesek, belépődíj nincs!

Művelődési Ház

16 órakor csoportos ide-
genvezetés Halmai-Nagy 
Róberttel.
Egész nap rendezvények a 
Kultúrházak éjjel-nappal 
című országos program 
keretén belül KAMU cím-
mel. Részletes program.

TarKALANDpark

10-16-ig a Családok Kulturális 
és Szabadidősport Közhasznú 
Egyesülete körhintával, játé-
kokkal várja a látogatókat.

JÁTÉK!! NYEREMÉNY!!

Felhívjuk a programot 
látogatók figyelmét, hogy 
aki a Kulturális Örökség 

Napján mind az öt 
kozármislenyi helyszínen 

megjelenik, ajándékot kap.
Részletek a helyszíneken!
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TÁMOP 3.1.4 pályázati projekt 

megvalósulása 
a Janikovszky Éva ÁMK-ban

Befejeződött intézményünkben a TÁMOP 3.1.4 
„Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés 
innovatív intézményekben” című pályázat. Az 
önkormányzat által elnyert támogatás összege: 
31.985.379,- Ft volt..
A szakmai megvalósításban az alábbi pedagógusok 
vettek részt: Emmesz Éva iskolai szakmai vezető, Sza-
bó Péterné óvodai szakmai vezető, Hegedűs Mónika, 
Iványi Márta óvodapedagógusok, Czinderné Banai 
Éva, Jägerné Szigeti Ágnes, Gicziné Deák Mária, Vida 
Gabriella tanítónők, Erős Barbara, Ács Balázs, Sza-
bolcsi Marcell tanárok, Dobszai Istvánné óvodavezető 
asszony és Károlyiné Varga Éva igazgató. 
Pedagógusaink az egyes kompetenciaterületekhez 
kapcsolódó oktatást segítő programcsomagok 
bevezetését vállalták 12 tanulócsoportban és 2 óvodai 
csoportban. Vállalták az IKT (info-kommunikációs 
technológia) alkalmazását a tananyag 25%-ánál. 
A szakmai megvalósítás során folyamat-szakta-
nácsadók és mentorok segítették munkánkat.
A pályázati kiírás szerint voltak kötelezően megva-
lósítandó feladataink melyek az alábbiak szerint 
történtek: 
- kompetencia alapú oktatás matematika, szö-
vegértés-szövegalkotás, szociális és életviteli kompe-
tencia (12 tanuló csoportban), óvodai kompetencia-
csomag (2 óvodai csoportban)
- tantárgytömbösített oktatást a matematika és a ma-
gyar tantárgyak tanítása során (5 osztályban);
- műveltségterület tantárgyi bontás nélküli 
oktatása magyar órán (6. évfolyamon);
- témahét Népszokások a farsangi időszakban (1.a, 1.b 
osztályokban); Vendégvárás (Mazsola csoport), Vízi 
állatok (Delfin csoport);
- három hetet meghaladó projekt  Egy Földünk van 
(4.a, 4.b, 4.c osztályokban);
- moduláris oktatás Játsszunk most együtt! (1.c osz-
tályban).
Önálló intézményi innováció keretében 4 program 
került kidolgozásra:
- Egységes mérés-értékelési rendszer, mely 
támogatja a kompetenciafejlesztés eredményességét.
- Virtuális informatikai osztályok kialakítása.
- Az idegen nyelv oktatásának felülvizsgálata, 
tudás-szint és igény szerinti oktatása.
- Az óvodaiskola óvodai és iskolai szakaszának 
mód-szertani kidolgozása.
- Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai prog-
ramjának elkészítése.
A kötelező és vállalt feladataink megvalósítását 
segítették azok a továbbképzések, tantestületi 
tréningek, melyek során korszerű ismeretekre tettünk 
szert.
4 millió forint értékben szereztünk be tanesz-közöket, 
digitális tananyagokat, könyveket, óvodai eszközöket.
A projekt zárásaként a Pedagógiai Művelődési 
Programunkban rögzítettük, hogy a bevezetett 
újításokat 5 éven keresztül fenntartjuk. A pályázat 
megvalósítása során megerősödött bennünk az a 
gondolat, hogy elinduljunk a referencia intézménnyé 
válás útján. Az óvoda és az iskola pedagógusai olyan 
magas szintűen felkészültek és szakmailag 
megalapozott munkát végeznek, ami ezt lehetővé 
teszi. Ezúton is köszönöm a fenntartónak, a pályázatot 
megvalósító pedagógusoknak, résztvevőknek munká-
jukat. 

Károlyiné Varga Éva  igazgató

Az ÁMK igazgatónőjének 
tanévnyitó köszöntője

2010. június 15-én, amikortól az intézmény 
fenntartó társulás megbízott a Janikovszky Éva 
ÁMK vezetésével tudtam, hogy egy nagyon nehéz, 
de nemes feladatot vállaltam azon a településen, ahol 
élek. Sok, tartalmas feladat vár rám, melyet egy 
magas színvonalú, jól képzett tantestülettel együtt 
fogunk végrehajtani. Ettől a tanévtől 2 általános 
iskola intézményegységvezető-helyettes fogja 
segíteni a tantestület és az én munkámat: Czinderné 
Banai Éva az alsó tagozaton, Jánosi Mónika tanárnő 
a felső tagozaton.

Szülőnek, pedagógusnak kötelessége a gyermekeink 
jövőjének tudatos tervezése. 
Egyre nagyobb a kihívás évről évre. Arra kell 
törekednünk, hogy a kezeink között felnövekvő 
generáció olyan alapokat kapjon, hogy felnőtté válva 
stabil alapköve legyen nemzetünknek. Tiszta 
lelkiismerettel állítom, hogy intézményünkben 
ezekhez az elvárásokhoz a feltételek biztosítottak. 
Nevelőtestületünk szakmailag jól felkészülten várja 
a következő tanéveket. Teljes a nyitottsága a tanulók, 
a szülők és a társadalmi elvárások felé. Feladatának 
tartja, hogy megtanítsa a gyerekeket az őket érő 
információáradat helyes kezelésére, hogy meg 
tudják különböztetni a jót és a rosszat, az értékeset és 
az értéktelent.
Kérem a kedves szülőket, hogy gyermekeink 
érdekében a következő tanévben is legyen napi, élő 
munkakapcsolat a szülői ház és az iskola között. 
Hiszem, csak ily módon lehet orvosolni a felmerülő 
problémákat, csak ily módon lehet a gyerekeket úgy 
irányítani, hogy a helyes úton maradjanak.

Az új tanévben, közös akarattal munkálkodjunk 
azon, hogy tovább növeljük a Janikovszky Éva 
ÁMK Általános Iskolájának jó hírét. Törekedjünk 
arra, hogy az év folyamán minél több tanulónk érjen 
el a versenyeken szép sikereket, hogy az év végén a 
tanévzáró ünnepélyen eredményes tanévről 
számolhassunk be. 
Köszönöm a szülők segítségét, bizalmát, köszönöm 
a fenntartónak Kozármisleny Város Önkormány-

zatának és az intézmény fenntartó társulásnak, hogy 
az oktató- nevelő munkánkhoz szükséges 
feltételeket a következő tanévre is biztosítja. 
Kívánok valamennyiünknek jó egészséget, 
eredményekben és sikerekben gazdag tanévet.
Róth Márta költőnő versének sorai vezessenek 
feladatunk megvalósítása során!

„Kezedbe teszem a Könyvet, 
hogy vezessen a sűrű ködben. 

Kezedbe teszem az átlátszó kristályt, 
hogy lásd a szépet, keresd a tisztát! 
Kezedbe teszem a gyertyalángot, 

világíts annak, aki bántott! 
Kezedbe teszem a szőtt takarót, 

takard be az árván fázót! 
Kezedbe teszem a fénylő kulcsot, 

hogy meleg legyen és várjon az otthon. 
Indulj hát, s hívd magaddal a gyerekeket, 

hogy kezükbe tehesd a szeretetet!”

Károlyiné Varga Éva a JÉÁMK igazgatója

Kezdődik az iskola

Három osztály kis elsősei kezdték meg a tanévet a 

Janikovszky Éva ÁMK-ban.
A tanító nénik már napokkal a tanévnyitó előtt 
szépítették a termeket, és készítették az ajándékokat 
a gyerekeknek. Elérkezett a várva várt nap.

Íme néhány kép az első délelőttről.!
Czinderné Banai Éva

Első nap az iskolában

Első nap az iskolában,
Peti, Betti várja: mit tanulhat

első nap az iskolában?

Számok, betűk, olvasás,
kezdődik a tanulás.

S visszatérünk számországba,
a sok tudás otthonába.

Játék, mese, tanulás,
fejemben a sok tudás.
Kérdések és válaszok,
szünetben társasozok.

Jónás Bettina 4/b

Tanévkezdő kiadvány
2010/2011. tanév

A 2010/2011. tanév legfontosabb időpontjai
A szorgalmi idő:
első tanítási napja: 2010. szeptember 1. (szerda)
utolsó tanítási napja: 2011. június 15. (szerda)
A tanítási napok száma: 183 nap
A szorgalmi idő első féléve 2011. január 14-ig tart.
A kiskorú tanulók szüleit, illetőleg a tanulókat az első 
félévben elért tanulmányi eredményeikről 2011. január 
21-ig kell értesítenünk.

Tanítási szünetek
őszi szünet: 2010. november 2-5.
A szünet előtti utolsó tanítási nap október 29. (péntek), 
a szünet utáni első tanítási nap november 8. (hétfő).
téli szünet: 2010. december 22 - 2011. január 2.
A szünet előtti utolsó tanítási nap 2010. december 21. 
(kedd), a szünet utáni első tanítási nap 2010. január 3. 
(hétfő).
tavaszi szünet: 2010. április 21-26.
A szünet előtti utolsó tanítási nap április 20. (szerda), a 
szünet utáni első tanítási nap április 27. (szerda).

Országos mérés, értékelés
Az Oktatási Hivatal 2011. május 25-én szervezi meg 
szakértők bevonásával az anyanyelvi és a matematikai 
alapképességek fejlődésének vizsgálatát a 4., a 6. és a 
8. évfolyamon valamennyi tanulóra kiterjedően.
2010. október 15-ig kell felmérnünk azon első 
évfolyamos tanulók körét, akiknél az óvodai jelzések, 
illetve a tanév kezdete óta szerzett tapasztalatok 
alapján az alapkészségek fejlesztését hangsúlyosabban 
kell a későbbiekben támogatni.
A Diagnosztikus fejlődésvizsgálatot 2010. december 
10-ig kell elvégeznünk a kiválasztott tanulókkal.

Hatósági és szakmai ellenőrzések
2011. március 1. és 2011. május 31. között szakmai 
ellenőrzés keretében szakértők bevonásával végzi el az 
Oktatási Hivatal a kisebbségi nyelv és népismeret 
oktatásának vizsgálatát a nemzetiségi nyelvoktató 
iskolákban.

Károlyiné Varga Éva  igazgató sk.

7761 Kozármisleny, Pécsi út 1/a.
Tel.: 72/370-037, fax: 72/370-307

www.drotkerites.hu  E-mail: info@drotkerites.hu
Nyitva: hétfőtől péntekig: 07-16.

Táblás 

kerítés-

rendszerek.

EGYSZERŰ

NAGYSZERŰ

ÉS

KÉSZ

EGYSZERŰ

NAGYSZERŰ

ÉS

KÉSZ

Ragadja meg szerencséjét!

Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.Tel: 72/370-498
Nyitva: H-P: 8-17, Sz: 8-12

5
333 millió Ft

Szeptember közepétől 
bővülő műcsali készlet!

Folyamatosan 
friss élő csali!

FAGYÖNGY ABC (Toldi köz, újtelep)
Ízelítő akciós ajánlatainkból:

Kenyér 1 kg 179 Ft
Tészták 0.5 kg 199 Ft-tól
Szörpök 2 l 209 Ft-tól
Üdítők 2 liter 99 Ft-tól
Öblítők 1 liter 159 Ft-tól
Samponok 1 l 209 Ft-tól

Megújult környezetben, kedvező árakkal várjuk 
Kedves Vásárlóinkat!

PRÍMAGÁZ CSERETELEP!!!

Nyitva tartás: hétfő-péntek: 6-18 h-ig, 
szombat: 6-16 h-ig, vasárnap: 7-11 h-ig

Olcsó tusfürdők, 
hajzselék, mosóporok.

Olcsó borok, dohányáruk 
széles választéka.

GABI PAPÍR        Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.

30Nyitva: H-P: 8-16 , Szo: 8-12.    Tel: 06-30/45-77-300

Golyóstoll, ceruza, ragasztók, csomagoló papirok, stb. 
Foglalkoztató és mesekönyvek kreatív játékok!

SZINES FÜZETEK.         IRATOK SPIRÁLOZÁSA!
Szigorú számadású és egyéb nyomtatványok. 

Aerobic oktatók részére és te-
remben végezhető edzésekhez 
(gyógytorna, gyermektorna, 
pilátes stb.) wellness-fitness 
teremben tetőtéri, klimatizált 

2tornaterem 80 m  területtel és 
alagsori 35 m  kis terem 
sportpadlóval kiadó. 
Érd: 72/ 370-890

2
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Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: MStudió Bt, 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38, Engedélyszám: 20200362891

Megjelenik havonta 2 300 példányszámban, 

Nyomda: MRPRINT Kft. Pécs,

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 

A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért 

felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 

2010. október 13.

Lapzárta: október 08.

foto: www.kozarmislenyse.hu

forrás: www.kozarmislenyse.hu

hétfő: zárva, 
kedd, csütörtök: 

8-16,
Szerda, péntek: 

11-19,
szombat:

9-14

Nyitva tartás:

Kozármisleny, Orgona u. 2. Tel: 72/214-935

Judo eredmények

A JÉÁMK tanulói, a Dozso SE sportolói 
nagyszerűen szerepeltek a ceglédi diák olimpia 
országos döntőjében A,B,C korcsoportban. 
Pintér Tímea 3. Pintér Tamás 7. Pintér Balázs 7. 
és Szapper Soma 7. lett. A remek eredmények 
mögött a lelkes fiatalok mellett a szülők 

igyekezete sem elhanyagolható sokan a 
kozármislenyi edzések mellett Pécsre is 
beautóztak a gyerekekkel időt, fáradtságot nem 
kímélve. Tették, mert az eredmények mellett a 
judo pozitív (nevelő) hatását a saját gyerme-
kükön is tapasztalták. A judo ugyanakkor sok 
kallódó fiatalt felszívott és értelmes célt, 
elfoglaltságot biztosított részükre.

A kozármislenyi fiatalok közül többen részt 
vettek a már hagyományosnak mondható bajai 
edzőtáborban, ahol tovább gazdagították 
ismereteiket, ugyanakkor remek közösségben 
vidám hangulatban teltek a napok és sok új 

I. Kozármislenyi Amatőr 
Asztalitenisz Bajnokság

Az elmúlt években megszokhattuk, hogy szeptember 
elején nagyszabású amatőr asztalitenisz versenyt 
rendez a Családok Kulturális és Szabadidősport 
Közhasznú Egyesülete a Kozármislenyi SE. 
Asztalitenisz szakosztályával.
Idén egy kicsit más módon szeretnénk ezt a szabadi-
dősport rendezvényt megvalósítani. Annak érdeké-
ben, hogy ténylegesen szabadidősporttá váljon ez a 
rendezvény, nem egynapos programot szervezünk, 
hanem több fordulós bajnolságot. Ennek során 
havonta egy-egy alkalommal összejönnek az indulók 
a tornateremben (kijelölt csütörtöki napokon) és 
mindenki lejátszik 3-4 mérkőzést. Tavaszra minden 
induló játszik az összes nevezettel.
Ez a rendezési forma teljesen új, így az idei évadot 
kisérletnek tekintjük. Természetesen most is csak 
szigorúan amatőrök indulhatnak. A bajnokság 
befejezésekor az ünnepélyes eredményhirdetéssel 
együtt igazi sportünnepet szeretnénk varázsolni a 
résztvevők számára. Az elnyerhető díjakon kívül a 
résztvevők és szurkolóik közösségi élményben is 
részesülhetnek.
A teljes kiírás megtekinthető a www.kmcsevego.hu 
weboldalon, vagy az egyesület honlapján: 
www.csakszis.kht.hu.
Jelentkezni a heszínen (általános iskola tonterme - 
bejárat a sportcsarnokból) lehet szeptember 17-én és 
24-én 19 órától, illetve telefonon a 06-30/48-777-38 
számon szeptember 25-ig.
A kisérleti jelleg miatt idén csak az első 24 fő 
jelentkezését tudjuk elfogadni.

Labdarúgás

NB II. nyugati csoport:
Kaposvölgye - Kozármisleny 2 : 0
Kozármisleny - Pécsi MFC 0 : 1
Budapest Honvéd - Kozármisleny 2 : 0
Kozármisleny - Barcs 2 : 0

(G.: Éles, Lauer)
Győri ETO FC. - Kozármisleny 0 : 2

(G.: Kollega, Laki)

barátság született. Bár a judo a fiatalok körében 
kedvelt sport lett a továbbiakban csak Pécsen a 
Nevelési Központban lesz rá lehetőség, mert 
edzéslehetőség híján megszűnik Kozármis-
lenyben a judo oktatás.

A judósok edzője Buczó Zoltán 6 DAN judo 
szakedző, testnevelő tanár.

Lesz judo oktatás 

A Janikovszky Éva ÁMK-ban a 2010/2011-es 
tanévben lesz judo oktatás az iskolai sportkör 
szervezésében. A korábbi helyszíntől eltérően a 
foglalkozások az iskola tornatermében lesznek. 

Károlyiné Varga Éva igazgató

JUDO OKTATÁS és VERSENYEZTETÉS

Edző: Szabó Ferenc 6 DAN mester
Oktatók: Szabó Franciska 1 DAN, 

Jerman Gapido 1 DAN versenyzők
Minden érdeklődő szülőt, gyermeket várunk!
Edzzünk együtt!
Edzés időpontok: 
Kedd: 17.45 - 19.00
Szerda: 14.30 - 16.30
Csütörtök: 17.45 - 19.00
Péntek: 14.30 - 17.00
Edzések helyszíne: JÉÁMK Általános Iskola Torna-
terem

Asztalitenisz

Megkezdődtek a 2010/11-es bajnokság mérkőzései. 
Az NB III. dél-dunántúli  csoportjában már két 
fordulót le is játszottak. Eredmények:

Hamarosan a többi osztály is elkezdi mérkőzéseit.
A szakosztály várja fiatalok jeletkezését utánpótlás 
kinevelése céljából, de bárkit szívesen látnak, aki 
szereti egy kicsit az asztaliteniszt

Kaposvár II. - Kozármisleny 7-11
Kozármisleny - Mohács II. 9-9

Tornádó Tánc Sport Egyesület 

Az egyesületünk profilja táncoktatás, versenyez-
tetés, táncbemutatókra való felkészítés és esküvői 
táncoktatás. 
A Tornádó TSE utánpótlás csapatába felvételt 
hirdet, melyre várjuk 6-18 év közötti fiatalok 
jelentkezését. 
A foglalkozások időpontja: 
Kedd 16:30 - 18:00 
Csütörtök 16:30 - 18:00 
A foglalkozások helyszíne: Művelődési Ház, Kozár-
misleny,  Pécsi út 1.
Bövebb információ: Györök Attila tánctanár tel.: 
0620/9521256, Györök Ferencné gazdasági vezető 
tel.: 0670/4250896, vagy e-mailben:
 tornado1992@freemail.hu 

Vasárnaponként, ha otthon vagy és úgy érzed, eleged 
van a hétköznapok szürkeségéből, és kellene 
valamilyen kikapcsolódás, de nem tudod, hogy mi 
vagy esetleg sportolnál valamit. Gyere el és próbáld 
ki magad valami egészen másban. 
Tornádó TSE táncoktatást indít szeptember 12-
étől minden vasárnap. 

Korhatár nincs a tánc mindenkié!
Az oktatás helyszíne: Kozármisleny Művelődési Ház 
Időpont: 
16:00 - 17:30 Kezdő Táncoktatás 
17:30 - 19:00 Haladó Táncoktatás 
19:00 - 20:30 Báli táncoktatás 
Külön megbeszélt időpontban esküvői táncoktatás. 
Amit biztosítunk az a jó kedv, jó hangulat, jó társaság, 
és ami a fontosabb az első óra ingyenes, 
vesztenivalód nincs. 
További információ: Györök Attila tánctanár Tel.: 
0620/9521256, Tarrné Rácz Judit egyesületi elnök 
Tel.: 0630/9291284, Györök Ferencné gazdasági 
vezető Tel.: 0670/4250896, vagy e-mailben: 
tornado1992@freemail.hu 

Gyere és táncolj velünk!

Iskolakezdési AKCIÓ!! 

gyermekkeretekhez 

ajándék tok!
Az akció október 31-ig tart.
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minden típusra
Kozármislenyben!

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 4. Nyitva: H-P 8.00- 17.00

Bejelentkezés: 72/570-928 vagy 
e-mail: suzuki-varga@t-online.hu

a  márkakereskedésben.Suzuki Varga

Műszaki vizsga, 
és vizsgára felkészítés

GÁZÜZEMŰ AUTÓK 
VIZSGÁZTATÁSA.

Egyedi bútorgyártás - Németh Attila

w a z al ne e h at ww. s t os- m t . w.hu

lépcsők
konyhabútor 

gardrób

irodabútor

Tel: 30/271-5047

CRYSTAL NAUS
REFERENCIA KOZMETIKA 

ELITE PROFESSIONAL 
MINŐSÍTETT SZALON

Mindgi a legújabb : trendek - 
színek - minták - technikák

Tel: 70/36-36-362 
Nagy Anett körömkozmetikus

FRISSÍTŐ,- KONDÍCIONÁLÓ 
TELJES TESTMASSZÁZS

Kérésre időegyeztetés után 
házhoz megyek

Ingyenes masszázs hétvége:
szeptember 25-26.
Tel: 70/543-25-93

Matoricz Károly masszőr
Kozármisleny, Liliom u. 1.            Nyitva: a hét minden napján


